



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

ZGK/DKŚ/ *4935* /2014

Kąty Wrocławskie, 07.11.2014r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: "Wykonanie przewiertów sterowanych w ramach zadania: "Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Kąty Wrocławskie"

W dniu 04.11.2014r. do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1.

Czy w zakres zamówienia wchodzi następujące elementy:

- dostawa i montaż studni rewizyjnych,
- opłaty za zajętość terenu
- renowacja nawierzchni

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż studni rewizyjnych, opłaty za zajęcie terenu oraz renowacja nawierzchni spoczywać będzie na Zamawiającym.

Pytanie 2.

Czy odcinek pomiędzy studniami S2, a S3 należy wykonać rurami kamionkowymi DN200 jak podano w pkt. III SIWZ czy rurami stalowymi DZ 324x8 jak przedstawiono na profilu podłużnym

Odpowiedź 2:

Odcinek pomiędzy studniami S2 i S3 należy wykonać zgodnie III SIWZ rurami kamionkowymi DN200 lub równoważnymi.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą (Prawo zamówień publicznych) z dnia 29.01.2004r. rozdz. 2, art. 30 opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane, wymaga, żeby rury kamionkowe przeciskowe były glazurowane, posiadały manszety z dodatkiem molibdenu i były produkowane zgodnie z normą PN EN 295-7 – wymagania dotyczące kamionkowych rur i złączy przeznaczonych do przeciskania.



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z IV.1.1 SIWZ przetarg nieograniczony prowadzony jest na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że w przypadku zastosowania rur kamionkowych przeciskowych wymaga, aby były glazurowane, posiadały manszety z dodatkiem molibdenu i były produkowane zgodnie z normą PN EN 295-7 – wymagania dotyczące kamionkowych rur i złączy przeznaczonych do przeciskania.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą (Prawo zamówień publicznych) z dnia 29.01.2004r., rozdz. 2, art. 30 opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane, wymaga ze względu na istnienie wód gruntowych i konieczność utrzymania 100% szczelności kanału, żeby na w/l. zadaniu rury i kształtki kamionkowe, stosowane do budowy kanalizacji grawitacyjnej posiadały szczelność na złączach 2,4 bara, gwarantowaną poprzez Aprobata Techniczną na przykład IBDiM. Aprobata Techniczna IBDiM rozszerza zakres cech technicznych i jakościowych opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z Ustawą o wyrobach budowlanych z dnia 16.04.2004r. Rozdz. 1, Art. 9, Pkt 1.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z IV.1.1 SIWZ przetarg nieograniczony prowadzony jest na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że nie określa wymagań co do wielkości ciśnienia na złączach rur. Wykonawca winien zapewnić materiały i sposób wykonania robót zapewniający 100% szczelność kanału. Wykonawca zgodnie z § 7 Umowy udzieli 36 m-c gwarancji na wykonane roboty, czyli między innymi na szczelność połączeń i całego kanału. Zamawiający przed podpisaniem protokołu częściowego lub końcowego dokona kontroli poprawności wykonanych robót poprzez inspekcję wizyjną oraz kontrolę szczelności zgodnie z normą wg PN EN 1610.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Janusz Koźmiński

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania,
2. Strona internetowa www.zgk-katy.pl,
3. Strona internetowa www.bip.zgk.katywroclawskie.pl
4. Tablica ogłoszeń w siedzibie ZGK.